

---

## **DOTARI ÎN CADRUL PROIECTULUI "REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE GRĂDINIȚĂ PITICOT B, ORAȘ TÂRGU OCNA, JUD. BACĂU"**

I.D.: 49090303

Documente participare:

- 02. Modele Formulare.docx
- 03.1. clauze contract-B.docx
- FisaDate\_DF1092799.pdf
- 08.Instrucțiuni pentru candidati.docx
- Fise tehnice arhitectura-PITICOT B 2020.07.29.doc
- 03.3. CONDITII SPECIFICE contract-B.docx
- 03.2 Conditii Generale contract-B.docx
- Caiet de sarcini - Piticot B.pdf
- DUAE\_CERERE\_81735.xml
- 1. Raspuns solicitare nr. 12.pdf
- EN1021591.docx
- Raspuns solicitare clarificari nr. 3.pdf

---

Data publicarii	23.08.20	Coduri CPV	39100000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	07.09.20	Pretul estimativ:	459.159,67 RON - 459.159,67 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

---

---

Descriere: ACHIZITIE DOTARI ÎN CADRUL PROIECTULUI "REABILITARE, MODERNIZARE ȘI DOTARE GRĂDINIȚĂ PITICOT B, ORAȘ TÂRGU OCNA, JUD. BACĂU" LOT I - ECHIPAMENTE ELECTROCASNICE -99.951,00 lei fara TVA 1 Aragaz Bertozzoni Profesional buc 1.00 2 Hotă de perete cu motor buc 1.00 3 Masă rece cu 3 usi buc 1.00 4 Frigider cu 2 usi buc 1.00 5 Congelator buc 2.00 6 Masină de spălat vase buc 1.00 7 Robot de bucătărie multifuncțional buc 1.00 8 Masină de spălat profesională buc 1.00 9 Aspirator cu spalare/filtrare buc 2.00 10 Mașina de cusut buc 1.00 11 Feliator buc 1.00 12 Mixer vertical buc 1.00 13 Mașina de curățat cartofi, 15 kg buc 1.00 14 Aparat de aer condiționat cu inverter buc 6.00 15 Purificator si umidificator, 2 in 1 buc 4.00 16 Aparat de curățare cu abur buc 2.00 17 Masină de uscat profesională buc 1.00 LOT II - MOBILIER SI ECHIPAMENT DE BUCATARIE- 26.831,00 lei fara TVA 1 Masă-dulap cu polița intermediară buc 1.00 2 Masă de lucru cu 2 polite buc 1.00 3 Masă de lucru cu rebord si doua polițe intermediare buc 1.00 4 Masă de lucru tip dulap cu usi glisante si rebord buc 1.00 5 Masă de lucru cu rebord buc 2.00 6 Masă prespălare cu cuva si orificiu evacuare buc 1.00 7 Chiuveta cu 1 cuva si picurător buc 3.00 8 Spălător vase mari buc 1.00 9 Cărucior din inox cu 3 rafturi pentru scurgere vase buc 1.00 10 Set curățenie Easy Wring buc 10.00 11 Chiuvetă inox cu 1 cuvă buc 1.00 12 Chiuvetă inox cu 1 cuvă buc 1.00 13 Set tacamuri, pahare, farfurii Cod 330000 buc 8.00 14 Coș de gunoi din inox cu pedala, 50 litri buc 4.00 LOT III - MOBILIER- 229.119,00 lei fara TVA 1 Pat grădiniță rabatabil buc 104.00 2 Saltea pat rabatabil buc 104.00 3 Set măsuță și scaune buc 26.00 4 Măsuță copii forma trifoi/triunghi buc 104.00 5 Scaun copii buc 104.00 6 Dulap depozitare jucării in formă de căsuță buc 4.00 7 Catedră educatoare buc 4.00 8 Scaun educatoare buc 8.00 9 Raft mobil prezentare / depozitare cărți buc 4.00 10 Băncuța vestiar buc 20.00 11 Dulap depozitare 9 uși buc 8.00 12 Dulap cu multiple utilizari buc 8.00 13 Dulap dimensionat pentru copii buc 4.00 14 Raft cu 4 polițe netede buc 4.00 15 Dulap de perete cu uși glisante buc 3.00 16 Masa de călcat integrată buc 1.00 17 Comodă 16 sertare buc 4.00 18 Etajeră 5 rafturi buc 10.00 19 Birou buc 3.00 20 Dulap birou buc 7.00 21 Etajeră birou buc 5.00 22 Dulap metalic vestiar - 3 usi buc 4.00 23 Masă consiliu buc 1.00 24 Scaun birou buc 20.00 25 Dulap pentru medicamente buc 1.00 26 Pat copil cabinet medical buc 2.00 27 Saltea pentru pat cabinet medical buc 2.00 28 Jaluzele verticale mp 98.50 29 Vestiar copii casetat - 12 casete buc 4.00 30 Vestiar copii casetat - 15 casete buc 4.00 31 Taliometru tip bandă cu fixare pe perete buc 1.00 32 Măsuță instrumentar tratament din inox buc 1.00 33 Dulap metalic vestiar - 2 usi buc 1.00 LOT IV- LENJERIE - 22.578,00 lei fara TVA Cod/Coduri CPV: 19231000-4 Lenjerie (Rev.2) 1 Lenjerie de pat copii buc 106.00 2 Pătura copii buc 106.00 3 Pernă copil buc 106.00 LOT V - Jocuri copii- 43.908,67 lei fara TVA 1 Șevalet buc 25.00 2 Carpetă sotron buc 4.00 3 Carpetă cu numere buc 4.00 4 Cufărul Bunicii - Alfabetul-litere și sunete buc 4.00 5 Set de construit din roți dințate buc 4.00 6 Cuburi colorate din lemn buc 8.00 7 Set construcție LEGO - 1207 piese buc 4.00 8 Joc Domino - Set de 168 piese buc 4.00 9 Modul ARTA buc 4.00 10 Casuța Păpușilor buc 4.00 11 Joc Comportamentul si activitățile zilnice buc 4.00 12 Covoraș cu activități - Habitatele Animalelor buc 4.00 13 Centru de activități cu rollercoaster buc 4.00 14 Cub activități buc 4.00 15 Tactiloto Cod 10036 omfal buc 4.00 16 Bucătărie Wendy Cod 170307 buc 4.00 17 Set psihomotricitate Cod 120234 buc 1.00 18 Conuri Cod 120517 buc 4.00 19 Protecție pentru podea Cod 430000, 430000 buc 20.00 20 Megabloc cod 240237 buc 1.00 21 Piese mozaic forme geometrice 0,5 Cod 240346 buc 8.00 22 Cuburi super mari Cod 570010 buc 4.00 23 Tubulo Cod 120791 buc 12.00 24 Set multiconstrucție Cod 210022 buc 12.00 25 Găletușă cu bile mari din plastic Cod 120020 buc 8.00 26 Găletușă constructo Cod 170235 buc 12.00 27 Maxi bolturi Cod 120030 buc 12.00 28 Set de joaca cu tunele Aventura Cod 240302 buc 4.00 29 Tunel cu arcuri Cod 282001 buc 4.00 30 Minge burete Cod 800014 buc 24.00 31 Numărătoare mare Cod 241001 buc 4.00 32 Modul teatru de păpuși buc 4.00 33 Saltea pliabila gimnastică buc 24.00 LOT VI - ECHIPAMENTE ELECTRONICE - 36.772,00 lei fara TVA 1 Pachet Videoprojector cu suport si tablă interactivă buc 4.00 2 Laptop buc 4.00 3 Desktop PC + monitor buc 1.00 4 Imprimantă multifuncțională buc 6.00 5 Boxă activă cu microfon buc 4.00 Operatorii economici vor putea solicita clarificari/informatii suplimentare privind documentatia de atribuire pana la termenul de 12 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor astfel incat raspunsul autoritatii contractante sa fie transmis cu 7 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

---